
                                                   UCHWAŁA  NR L/240/2022
                                    RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ

                                                  z dnia 22 czerwca 2022 r.

 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego         
Gminnego  Ośrodka Zdrowia w Lgocie Wielkiej za 2021 r. 

  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( tj.  Dz. U. z 2022 r. poz. 559) i art 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września
1994 r. o rachunkowości ( tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 zmiany z 2020 r. poz. 2123, z
2019  poz. 1655, 55, z 2021 r. poz. 2106, 2105, 2106) oraz art. 121 ust 1 i 4 pkt 3
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( tj. Dz. U. z 2022 r. poz.
633 zmiany z 2022 r. poz. 655 ) uchwala się co następuje:

 § 1 . Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Gminnego
Ośrodka Zdrowia w Lgocie Wielkiej za 2021 rok składające się z bilansu, rachunku
zysków i strat oraz dodatkowej informacji objaśniającej, stanowiące załącznik nr 1 do
niniejszej uchwały, zamykające się sumą bilansową po stronie aktywów i pasywów w
kwocie 840 251,99 zł oraz rachunkiem zysków i strat wykazującym zysk netto w
kwocie 32 324,84 zł.

  § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                         w Lgocie Wielkiej

                                                                                        
                                                                                             Jarosław Bujacz


